תמורות בטיפול חינוך ומחקר

## הכנס ה-16

בחסות הקריה האקדמית אונו
לזכרו של ד"ר רוברט זימין ז"ל

הכנס יתקיים בימים חמישי ושישי
11-12 באוקטובר 2018, ב'ג' בחשון תשע"ט
בקריה האקדמית אונו, רח' צה"ל 104, קרית אונו

הקריה האקדמית אונו

Ono Academic College

**יום חמישי ה-18.10.11 יום מליאה**

<b>התכנסות והרשמה</b> 8:45-8:00
<b>ברכות</b> 9:00-8:45
<p><b>מר רנן הרטמן</b>, מנכ"ל הקריה האקדמית אונו <b>גב' לאה רחלי יעקב</b>, יו"ר 'מדברים אוטיזם', מרפאה בעיסוק, מייסדת